АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25.02. 2019 г. № 57
с. Жирятино
Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории
Жирятинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Жирятинского района (приложение №1).

2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов на территории Жирятинского района (приложение 2).

3. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Жирятинского района (приложение 3).

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Жирятинского района И.В. Тищенко.

Глава администрации района                                              Л.А. Антюхов
Гуторова С.В.

3-00-09

Приложение 1

к постановлению администрации Жирятинского района

от 25.02. 2019 г. № 57
	· Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Жирятинского района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
	Источники образования ТКО

	Координаты

	Адрес

	Широта
	Долгота

	1
	53.227339
	33.744109
	с. Жирятино,

ул.  Строительная, д.10
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 3
объем – 3 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	2
	53.228827
	33.733518
	с. Жирятино,

ул.  Строительная, д.45
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	3
	53.228881
	33.728757
	с. Жирятино, пер. Строительный, д. 17
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	4
	53.225846
	33.742150
	с. Жирятино,

ул.  Возликова, д.31
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	5
	53.224665
	33.739572
	с. Жирятино,

 ул. Возликова, д. 17
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	6
	53.221959
	33.738351
	с. Жирятино,

 пер. Южный, д. 7
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	7

	53.225366
	33.741638
	с. Жирятино,

 пер. Октябрьский, д. 1
	Покрытие - ЖБ плита

Площадь - 2 м.кв.

Количество контейнеров –1

объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	8
	53.222810
	33.735763
	с. Жирятино,

ул.  Личинко, д. 2б
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	9
	53.222223
	33.732278
	с. Жирятино,

ул. Личинко, д. 13
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	10
	53.223463
	33.727095
	с. Жирятино,

 ул.  Советская, д. 10
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	11
	53.225592
	33.724121
	с. Жирятино,

ул.  Советская, д. 24
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	12
	53.227646
	33.717878
	с. Жирятино,

ул. Сосновая, д. 5
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 4 м.кв.
Количество контейнеров – 4
объем – 4 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	13
	53.228939
	33.720929
	с. Жирятино,

ул. Сосновая, д. 12
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	14

	53.227619
	33.722953
	с. Жирятино,

ул. Ленина, д. 39
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 4 м.кв.
Количество контейнеров – 4
объем – 4 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	15
	53.224212
	33.729233
	с. Жирятино,

ул. Ленина, д. 23
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	16
	53.225296
	33.728092
	с. Жирятино,

ул.  Ленина, д. 34
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 4
объем –4куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	17
	53.225933
	33.717813
	с. Жирятино,

ул.  Новая,

 м-н Электрон
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 3
объем – 3 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные, социальные

	18
	53.221775
	33.717339
	с. Жирятино,

 ул. Больничная, д. 12
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	19
	53.219549
	33.723600
	с. Жирятино,

ул.  Овражная, д.  15
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	20
	53.219592
	33.724750
	с. Жирятино,

ул. Овражная, д. 12
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	21
	53.224465
	33.721372
	с Жирятино,

ул. Луговая, д. 10
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	22
	53.224708
	33.734155
	с. Жирятино,

ул.  Комсомольская, д. 11
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	23
	53.224895
	33.738464
	с. Жирятино,

ул. Мира, д. 10
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 3
объем – 3 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	социальные

	24
	53.226703
	33.735135
	с. Жирятино,

ул. Садовая, д.3
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	25
	53.222503
	33.698780
	с. Жирятино,

ул.  Южная, д. 13
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	26
	53.224444
	33.703092
	с. Жирятино,

ул. Южная, д. 44
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	27
	53.218335
	33.699678
	с. Жирятино,

 ул. Молодежная, д. 5
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10Во
	жилищные

	28
	53.217505
	33.696660
	с. Жирятино,

ул. Молодежная, д. 19
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	29
	53.222298
	33.719567
	с. Жирятино

ул.  Базарная, д. 4
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	30
	53.229677
	33.756874
	с. Творишичи,

  кладбище
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	социальные

	31
	53.213979
	33.744360
	д. Комягино,

ул. Полевая, д. 3
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	32
	53.215455
	33.752028
	д. Комягино,

ул.  Колычевская, д. 4
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	33
	53.215545
	33.4756287
	д. Комягино,

ул. Колычевская
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	34
	53.213218
	33750289
	д. Комягино,

ул. Лесная, д. 16
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	35
	53.217597
	33.745887
	д. Комягино,

ул. Заречная, д. 20
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	администрация Жирятинского района, ОГРН 1023201936152,

с. Жирятино, ул. Мира, д. 10
	жилищные

	36
	53.151700
	33.508238
	с. Воробейня,

ул. Жирятинская
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	37
	53.15370
	33.504384
	с. Воробейня,

 ул. Центральная
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	38
	53.152008
	33.497233
	с. Воробейня,

 ул. Школьная
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	39
	53.131255
	33.352183
	с. Норино,

ул.  Набережная
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	40
	53.125911
	33.600079
	с. Норино,

ул.  Чернобыльская
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 4
объем – 4 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	41
	53.191174
	33.523303
	п. Новосоветский,

ул.  Озерная
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	42
	53.119342
	33.584539
	д. Колодня,

ул.  Высокая
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	43
	53.121820
	33.584368
	д. Колодня,

ул.  Молодежная
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	44
	53.118244
	33.582933
	д. Колодня,

ул.  Строителей
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	45
	53.122388
	33.582222
	д. Колодня,

ул. Центральная
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	46
	53.120285
	33.585500
	д. Колодня,

 пер. Южный
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	47
	53.120374
	33.585140
	д. Колодня,

 пер. Цветочный
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 3
объем –3 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	48
	53.110052
	33.603260
	с. Синьково

	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	49
	53.160619
	33.446234
	д. Буда,

  ул. Новая
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 4
объем – 4 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	50
	53.163315
	33.446999
	д. Буда,

 ул. Молодежная
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 4
объем – 4 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	51
	53.193236
	33.536456
	с. Кульнево,

 ул. Клубная
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	52
	53.194512
	33.539589
	с. Кульнево,

 ул. Новая
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 4
объем – 4 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	53
	53.257718
	33.871908
	д. Новое Каплино,

  ул. Юго-Западная, д.16
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	54
	53.259790
	33.878001
	д. Новое Каплино,

 ул. Школьная, д.14
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	55
	53.256982
	33.877572
	д. Новое Каплино,

 ул. Макарова, д.7
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	56
	53.254189
	33.872680
	д. Новое Каплино,

  ул. Макарова, д.30
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 2 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

	57
	53.260188
	33.877100
	д. Новое Каплино,

 ул. Школьная, д.11а
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 2 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 1 куб. м.
	Воробейнская сельская администрация,

ОГРН 1053233055589,

с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4
	жилищные

Приложение 2

к постановлению администрации Жирятинского района

от 25.02. 2019 г. № 57
Форма заявки

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

в реестр накопления твердых коммунальных отходов на территории

Жирятинского района
Главе администрации Жирятинского района

                                                                                                    _____________________________________

заявление

            Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Жирятинского района.
___________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя и (при наличии) отчество (для гражданина), наименование (для юридического лица),

___________________________________________________________________________________________________

место жительства заявителя (для гражданина), место нахождения заявителя (для юридического лица)

___________________________________________________________________________________________________                               реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина),

___________________________________________________________________________________________________

государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица

в едином государственном реестре юридических лиц

___________________________________________________________________________________________________ идентификационный номер налогоплательщика

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:

	Данные о нахождении месте (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов

На основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" и с целью исполнения данного заявления, я даю согласие администрации Жирятинского района, (юр. адрес) Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, д. 4 на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., адрес проживания, документы, удостоверяющие личность, телефон домашний/мобильный и иные). Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными документами администрации Жирятинского района.

Приложение:

- схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в масштабе 1:2000.

Заявитель: ___________________________________________________
                                                                       Ф.И.О. (для гражданина),       Ф.И.О., должность (для юридического лица)

                                                                              ______________________________

                                                                                                        (подпись)
 «____» ______________20______г.
М.П.
Приложение 3

к постановлению администрации Жирятинского района

от 25.02. 2019 г. № 57